---

<sup>350</sup> Segue-se um / sopontado.

nos don Paay Periz maestre de suso dicto e ho nosso Cabidoo geeral mandamos fazer duas cartas semelaves desta aveença, das quaes eu Rey don Affonso tenho hua, e nos maestre e nossa ordin a outra, e posemos en estas cartas nossos seelos en testemoyo de verdade. Dada foy esta carta en Sanctaren tres dias andados de Fevereyro. El Rey o mandou per don Joham d'Avoyn seu mayordomo mayor e per don Martin Affonso e per don Afonso Lupiz e per don Diago Lupiz e per don Meen Rod[er]iguz, e per don Pedre Eanes e per don Pedro Ponço e per Laurenço Soariz de Valadares e per Roy Garsia de Pavia e per Joham Soariz Coello e per frey Affonso Periz Farina e per Martim Anes do Vinal e per Pedro Affonso de Çamora e per Martim Dade alcayde de Sanctaren e per Maestre Stevam archidiagoo de Bragaa e per frey Giraldo da ordin dos Preegadores e per Fernam Fernandiz Cogomino e per Domingos Johannes seu clérigo e pelos outros de seu consello.

Joham Periz notayro da corte a fez, en a Era de mil e trezentos e duze anos.

[729]

*1274 Fevereiro 5, Santarém — Doação do direito de padroado da igreja de Santa Marinha do Outeiro, em Lisboa, à ordem de Santiago.*

### **Karta de Ocles de donatione juris patronatus sancte Marine de Outeyro**

In christi nomine et ejus gratia. Quoniam consuetudine aprobata que pro lege suscipitur et legis auctoritate didiscimus quod acta regum principium scripto comedari debeant ut comedata ab hominum memoria non decidunt et omnibus preterita presencialiter consistant. Idcirco ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Algarbii una cum uxore mea Regina donna Beatrice, Illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filiis et filiabus nostris Infantibus dono Dionisio, dono Alfonso, donna Blanca, et donna Sancia, do, dono et concedo vobis dono Pelagio Petri magistro ordinis milicie sancti Jacobi et ordini vestro et omnibus successoribus vestris, ecclesiam sancte Marine de Outeyro de Ulixbona ejusdem diocesis, et jus patronatus ejusdem ecclesie cum omni jure quod habeo, et michi de jure competit in eadem. Quod vos et omnes successores vestri habeatis et possideatis predictam ecclesiam libere pacifice et quiete, tam quam domini et patroni jure hereditario in perpetuum possidendam. Et hoc facio vobis ad honorem dei et beate Marie virginis matris ejus, et pro amore vestri donni Pelagii Petri, et pro remedio peccaminum meorum et parentum meorum, et pro multo servicio quod michi fecistis et facitis et facietis deo dante et ab hac die in antea aufero predictam ecclesiam et jus patronatus ejusdem cum omni jure suo quod michi competit in eadem de meo dominio et de mea potestate, et eam et